
 
PROGRAM 
7. června (pátek)  
Odjezd v 5:15 od Tatry, v 5:30 Sokolovna 
Příbor. 
Telč, Jindřichův Hradec  
Prohlídka měst s průvodcem, osobní 
volno. 
 

8. června (sobota) 
České Budějovice, Český Krumlov 
Prohlídka měst s průvodcem, osobní 
volno. 
 

9. června (neděle) 
Tábor, Slavonice 
Prohlídka měst s průvodcem. 
 

Návrat 
předběžně do 21:00 hodin. 
 
PŘIHLÁŠKA 
Přihlásit se můžete u L. Nenutilové  
tel.: 732 902 256,  
email: leneta6@seznam.cz.  
Pro přihlášení je nutné nahlásit jméno, 
příjmení, rodné číslo, adresu bydliště, 
kontakt (telefon, e-mailová adresa.)  
Přihlášení proveďte co nejdříve, jelikož se 
může stát, že při velkém zájmu nemusíte 
být na zájezd přijati.  
 
 
 

 
CENA 
  2x nocleh, 2x polopenze, 2x pobytová 

 taxa  
  doprava 
  průvodcovské služby 
 

Dospělí, ostatní    
jednolůžkový pokoj   4 000 Kč  
dvoulůžkový pokoj   3 800 Kč  
trojlůžkový pokoj    3 600 Kč 
čtyřlůžkový pokoj    3 600 Kč 
Děti  
do 15 let:       3 400 Kč  
 
PLATBA 
Platbu proveďte buď: 
 osobně po telefonické domluvě  

u L. Nenutilové, M. Bilského  
tel. 737 375 203 

 bezhotovostním stykem na číslo účtu:  
1762515339 / 0800  

Při bezhotovostním styku ve zprávě pro 
příjemce uveďte své jméno a název 
zájezdu. Zálohu 1 500 Kč uhraďte co 
nejdříve po přihlášení, nejpozději  
do 30. 3. 2024, doplatek do 15. 5. 2024. 
 
DOPRAVA 
zajištěna autobusem firmy Z tour  
(Pavel Zygmont), vybaveným pro 
cesty do zahraničí s možností 
občerstvení (káva, nealko nápoje).  

 
UBYTOVÁNÍ 
Hotel Holenský dvůr, Ratiboř 
(www.holensky-dvur.cz) Pokoje jsou 2, 3 a 
4lůžkové vybavené základním nábytkem – 
skříně, stolky apod. Všechny pokoje mají 
vlastní koupelnu se sprchovým 
koutem. Ve všech pokojích je k dispozici 
Wi-Fi. Hotel má velký vnitřním bazén, 
saunu a restauraci. 
 
STRAVOVÁNÍ 
V ceně zájezdu je zajištěna polopenze. 
 
 
KONTAKT 
�    Lenka Nenutilová 
     Choráze 1507 
     742 58 PŘÍBOR 

È    +420 732 902 256 

�    leneta6@seznam.cz 
�    www.kctpribor.cz 
 
 

http://www.holensky-dvur.cz/
mailto:leneta6@seznam.cz


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

KLUB ČESKÝCH TURISTŮ 
PŘÍBOR 

 
 

 

  
  
 
 

JIŽNÍ ČECHY 
7. 6. – 9. 6. 2024 

 

 
 
 
 
 
 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
 

mobil: 732 902 256 
e-mail: leneta6@seznam.cz 

 

www.kctpribor.cz 

mailto:leneta6@seznam.cz
http://www.kctpribor.cz/

